

§ 104

Dnr KFKS 2014/325-044

## Investeringsbeslut för två huvudprojekt; köks- och matsalsombyggnader och kundvalsanpassning skolor

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige beviljar investeringsmedel om totalt 95 miljoner kronor för att genomföra följande nya investeringsprojekt. Ett huvudprojekt om 40 miljoner kronor för investeringar som tillgodoser behovet av köks- och matsalsombyggnader för skolor och förskolor. Ett huvudprojekt om 55 miljoner kronor som tillgodoser kundvalsanpassningar för skolor.

### Ärende

Ärendet innehåller ett förslag om att kommunfullmäktige ska fatta beslut om att bevilja investeringsmedel om totalt 95 miljoner kronor. Dessa medel ska enligt förslaget fördelas på två stycken huvudprojekt där 40 miljoner kronor är avsedda för investeringar som tillgodoser behovet av köks- och matsalsombyggnader för skolor och förskolor och där 55 miljoner kronor är avsedda för investeringar som tillgodoser kundvalsanpassningar för skolor. Nya huvudprojekt enligt förslaget är önskvärdt då det avsevärt kan korta processen för investeringsbeslut och igångsättning.

### Handlingar i ärendet

Lokalenhetens tjänsteskrivelse den 11 april 2014

### Yrkanden

Majvie Swärd (S) yrkade bifall till lokalenhetens förslag.




### Beslutsgång

Stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med Majvie Swärds yrkande.

### Protokollsanteckningar

Hans Peters (C) lät anteckna följande för Centerpartiets stadsutvecklingsutskottsgrupp.

”Det är inte helt tillfredställande att det med kort varsel flaggas upp för relativt stora ej budgeterade utbyggnads- och ombyggnadskostnader, bl.a. beroende utfallet av skolvalet.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Man kan fundera på om sista dag för skolvalet kan tidigareläggas för att ge mer tid för beredning av prövning av denna typ av investeringar. Kanske kommunen på sikt, av kvalitetsskäl, ska försöka sätta någon form av tak för hur många elever som får plats i varje skola.”

Majvie Swärd lät anteckna följande för Socialdemokraternas stadsutvecklingsutskottsgrupp.

”Till vissa skolor söker så stort antal elever och till slut blir det så trångt att det inte blir någon bra arbetsmiljö varken för elever eller personal, en tillbyggnad med flera klassrum behövs. Många gånger behöver också kök och matsal byggas om/till samt andra gemensamma lokaler, t ex idrottslokal. Det är inte rimligt att hela tiden bygga på och bygga till i stället för att ta ett helhetsgrepp och få mer långsiktiga och flexibla lösningar. Förhoppningsvis kommer det på sikt att finnas en flexibilitet när kommunen nu äntligen tar fram en plan för en långsiktig hållbar lokalförsörjning.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
